ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày 19  tháng 7 năm 2019

V/v giải quyết vướng mắc tại

Khu tập thể Công ty Xuất

nhập khẩu Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

Xét đề nghị của UBND thành phố Quảng Ngãi tại các Báo cáo: số

65/BC-UBND ngày 07/3/2019 và số 176/BC-UBND ngày 06/6/2019 và đề

xuất của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

2411/STNMT-QLĐĐ ngày 03/6/2019 về việc giải quyết vướng mắc tại Khu

tập thể Công ty Xuất nhập khẩu Quảng Ngãi; trên cơ sở ý kiến của các thành

viên tham dự cuộc họp ngày 16/7/2019, do Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh chủ trì, làm việc với các Sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính,

Công Thương, Xây dựng, Tư pháp, Thanh tra tỉnh; UBND thành phố Quảng

Ngãi và Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND thành phố

Quảng Ngãi và các sở, ngành có liên quan thành lập Đoàn thanh tra việc sử

dụng đất tại Khu tập thể Công ty Xuất nhập khẩu Quảng Ngãi theo quy định

tại Luật Đất đai và các quy định có liên quan; trên cơ sở kết quả thanh tra, Sở

Tài nguyên và Môi trường tham mưu UBND tỉnh xem xét, giải quyết theo quy

định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Thường trực Thành ủy Quảng Ngãi;

- Các Sở, ngành: Tài chính, Công Thương,

Xây dựng, Tư pháp, Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, NNTN, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc250

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-07-19T07:17:40+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T07:54:37+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T07:54:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-19T16:30:49+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!